diteliti, yang berkaitan dengan buku-buku maupun dokumen. Data-data

yang digunakan ada dua jenis; sumber primer dan sekunder dalam hal ini

peneliti menemukan sumber sekunder Skripsi, Jurnal, Prosiding dan Buku-

buku.

a. Sumber Primer

1). Majalah

(a). Majalah Detak nomor 2 Dzulhijjah 1414 H/Mei 1994 berjudul

Merasa di Panggil Nabi Ibrahim cetakan Perpustakaan.

(b). Majalah Kaki Langit edisi 02/th. I Oktober-Novermber 2003

berjudul Kelompok Radikal Mengapa Selalu Tertuduh?

(c). Majalah Kaki Langit edisi 3 tahun 2004 berjudul Cak Nur;

Pemimpin Korup Negara Ambruk harga Rp. 5000 penerbit pondok

Pesantren.

(d). Majalah Kaki Langit edisi 05/th. I April-Mei 2004/Shofar-Rabiul

Awal 1425 berjudul Mencari Pemimpin

(e). Majalah Kaki Langit edisi 06 tahun 2004, jumadil akhir 1425 H.

Berjudul pendidikan yang tak diperhatikan penerbit pondok

pesantren Langitan.

(f). Majalah Kaki Langit edisi 10 tahun 2005, shafar 1426 H berjudul

Kemakmuran yang dinanti bencana datang silih berganti.

(g). Majalah Kaki Langit edisi 11/th. II, April-Mei 2005 M./R. Awal –

R. Akhir 1426 H berjudul Harga Diri Wanita Harga Diri Bangsa.

(h). Majalah Kaki Langit edisi 16 tahun 2006 ISSN 1693-914X berjudul

ketika umat meninggalkan Syari’at.

(i). Majalah Kaki Langit edisi 17/th. III, Mei-Juni 2006 M. R. Akhir-J.

Ula 1427 H berjudul Astagfirullah mereka Makin Telanjang.

(j). Majalah Kaki Langit edisi 20, tahun 2007 atau 1428 H berjudul

Bulan Syuro mengapa takut.

(k). Majalah Kaki Langit edisi 23/th. IV tahun 2007 berjudul Perda

Syariat VS Kota Maksiat.

(l). Majalah Kaki Langit edisi 24/th. IV 2007 M berjudul Memperkuat

ekonomi Umat.

(m). Majalah Kaki Langit edisi 25, tahun 2008 M berjudul Aliran sesat

belum tamat.